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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 9,360,497 8,797,164 563,333

국          1,185,573 975,958 209,615

균             42,790 59,590 △16,800

기            181,200 181,200 0

도          2,467,025 2,423,097 43,928

군          5,483,909 5,157,319 326,590

생활공해관리 1,570,980 1,184,490 386,490

국            937,000 704,500 232,500

도            198,050 147,060 50,990

군            435,930 332,930 103,000

생활공해 관리 1,570,980 1,184,490 386,490

국            937,000 704,500 232,500

도            198,050 147,060 50,990

군            435,930 332,930 103,000

전기자동차 구매 1,153,200 945,200 208,000

국            688,000 568,000 120,000

도            141,100 117,100 24,000

군            324,100 260,100 64,000

402 민간자본이전 1,153,200 945,200 208,000

국            688,000 568,000 120,000

도            141,100 117,100 24,000

군            324,100 260,100 64,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,153,200 945,200 208,000

  ◎전기자동차(승용,화물) 구매 지원
            1,153,200            945,200          208,000      경정 1,153,200,000원*1식

국            688,000 568,000 120,000

도            141,100 117,100 24,000

군            324,100 260,100 64,000

전기이륜차 구매 21,780 20,790 990

국              9,900 9,900 0

도              4,950 3,960 990

군              6,930 6,930 0

402 민간자본이전 21,780 20,790 990

국              9,900 9,900 0

도              4,950 3,960 990

군              6,930 6,930 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,780 20,790 990

  ◎전기이륜차 구매 지원
               21,780             20,790              990      경정 1,980,000원*11대

국              9,900 9,900 0

도              4,950 3,960 990

군              6,930 6,930 0

수소자동차 구매 지원 355,000 177,500 177,500

국            225,000 112,500 112,500

도             52,000 26,000 26,000

군             78,000 39,000 39,000

402 민간자본이전 355,000 177,500 177,500

국            225,000 112,500 112,500
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부서: 경제에너지과
정책: 생활공해관리
단위: 생활공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             52,000 26,000 26,000

군             78,000 39,000 39,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 355,000 177,500 177,500

  ◎수소자동차 구매지원
              355,000            177,500          177,500      경정 35,500,000원*10대

국            225,000 112,500 112,500

도             52,000 26,000 26,000

군             78,000 39,000 39,000

고용 촉진 및 안정 3,127,484 3,192,496 △65,012

국            174,596 197,481 △22,885

균              6,950 23,750 △16,800

도          1,491,346 1,498,408 △7,062

군          1,454,592 1,472,857 △18,265

실업대책 관리 3,127,484 3,192,496 △65,012

국            174,596 197,481 △22,885

균              6,950 23,750 △16,800

도          1,491,346 1,498,408 △7,062

군          1,454,592 1,472,857 △18,265

지역주도형 청년일자리사업(국고) 103,273 112,965 △9,692

국             54,596 59,981 △5,385

도             14,603 15,895 △1,292

군             34,074 37,089 △3,015

307 민간이전 53,273 62,965 △9,692

국             29,596 34,981 △5,385

도              7,103 8,395 △1,292

군             16,574 19,589 △3,015

02 민간경상사업보조 53,273 62,965 △9,692

  ◎지역주도형 청년일자리 지역정착지원
               53,273             62,965          △9,692      경정 53,273,000원*1식

국             29,596 34,981 △5,385

도              7,103 8,395 △1,292

군             16,574 19,589 △3,015

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 0 20,000 △20,000

균                  0 15,000 △15,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 4,000 △4,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

균                  0 15,000 △15,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 4,000 △4,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

  ◎일자리 창출사업                     0             20,000         △20,000  경정 0원

균                  0 15,000 △15,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 4,000 △4,000

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 2,680 5,000 △2,320

균              1,950 3,750 △1,800

도                130 250 △120
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                600 1,000 △400

307 민간이전 2,680 5,000 △2,320

균              1,950 3,750 △1,800

도                130 250 △120

군                600 1,000 △400

02 민간경상사업보조 2,680 5,000 △2,320

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
                2,680              5,000          △2,320      경정 2,680,000원 *1식

균              1,950 3,750 △1,800

도                130 250 △120

군                600 1,000 △400

지역혁신형 청년일자리사업(국고) 162,000 180,000 △18,000

국             90,000 100,000 △10,000

도             21,600 24,000 △2,400

군             50,400 56,000 △5,600

307 민간이전 162,000 180,000 △18,000

국             90,000 100,000 △10,000

도             21,600 24,000 △2,400

군             50,400 56,000 △5,600

02 민간경상사업보조 162,000 180,000 △18,000

  ◎지역혁신형 청년일자리사업
              162,000            180,000         △18,000      경정 162,000,000원*1식

국             90,000 100,000 △10,000

도             21,600 24,000 △2,400

군             50,400 56,000 △5,600

소멸위기지역 창업청년지원형 청년일자리사업(국고) 60,000 75,000 △15,000

국             30,000 37,500 △7,500

도              9,000 11,250 △2,250

군             21,000 26,250 △5,250

307 민간이전 60,000 75,000 △15,000

국             30,000 37,500 △7,500

도              9,000 11,250 △2,250

군             21,000 26,250 △5,250

02 민간경상사업보조 60,000 75,000 △15,000

  ◎소멸위기지역 창업청년지원형 청년일자리사업
               60,000             75,000         △15,000      경정 60,000,000원*1식

국             30,000 37,500 △7,500

도              9,000 11,250 △2,250

군             21,000 26,250 △5,250

지역경제안정 기반확립 825,931 779,931 46,000

균             35,840 35,840 0

기            131,400 131,400 0

도            141,352 141,352 0

군            517,339 471,339 46,000

전통시장 육성 지원 270,531 229,531 41,000

균             35,840 35,840 0

도             25,152 25,152 0

군            209,539 168,539 41,000
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통시장 활성화 지원 145,411 104,411 41,000

401 시설비및부대비 61,000 20,000 41,000

01 시설비 61,000 20,000 41,000

  ◎전통시장 공영주차장 조명제어시스템 사업
               41,000                  0           41,000      41,000,000원*1식

소상공인 지원 543,200 538,200 5,000

기            131,400 131,400 0

도            113,400 113,400 0

군            298,400 293,400 5,000

소상공인의날 기념행사 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

  ◎소상공인의 날 기념행사 지원
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

재무활동(경제에너지과) 962,786 766,931 195,855

보전지출 221,172 25,317 195,855

반환금 221,172 25,317 195,855

802 반환금기타 221,172 25,317 195,855

01 국고보조금반환금 42,128 55 42,073

  ◎2021년 소득안정지원자금(한시) 집행잔액 및
    이자반납                 3,048                  0            3,048

  ◎2021년 지역공동체일자리사업 집행잔액 및 이
    자반납                14,921                  0           14,921

  ◎2021년 취약계층에너지복지사업 집행잔액 및
    이자 반납                 7,995                  0            7,995

  ◎2021년 희망근로지원사업 집행잔액 및 이자반
    납                 2,063                  0            2,063

  ◎2021년 마을기업 육성사업 집행잔액 반납
                    1                  0                1

  ◎2021년 자동차 탄소포인트제 운영 집행잔액
    및 이자반납                     1                  0                1

  ◎2021년 탄소포인트제 운영 집행잔액 및 이자
    반납                   180                  0              180

  ◎2021년 LPG용기 사용가구 시설개선사업 집행
    잔액 및 이자반납                     6                  0                6

  ◎2021년 신재생에너지 지역지원사업 집행잔액
    및 이자반납                   134                  0              134

  ◎2021년 수소전기자동차 보급사업 국비보조금
    이자반납                     7                  0                7

  ◎2021년 사회적기업 육성사업 집행잔액 반납
                4,877                  0            4,877

  ◎2021년 희망일자리사업 집행잔액 및 이자반납
                4,145                  0            4,145

  ◎2021년 지역방역일자리사업 집행잔액 및 이자
    반납                 4,695                  0            4,695

      3,047,520원

      14,920,930원

      7,994,380원

      2,062,750원

      50원

      140원

      179,820원

      5,930원

      133,710원

      6,340원

      4,876,690원

      4,144,010원

      4,694,800원
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부서: 경제에너지과
정책: 재무활동(경제에너지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 179,044 25,262 153,782

  ◎2021년 수소전기자동차 보급사업 도비보조금
    이자반납                     3                  0                3

  ◎2021년 전통시장 안전관리 지원사업 도비보조
    금 집행잔액 반납                 1,083                  0            1,083

  ◎2021년 노란우산 희망보조금 집행잔액
              142,875                  0          142,875

  ◎2021년 노란우산 희망보조금 이자발생액
                  164                  0              164

  ◎2021년 신재생에너지 주택지원사업 이자반납
                   12                  0               12

  ◎2021년 LPG용기 사용가구 시설개선사업 집행
    잔액 및 이자반납                     2                  0                2

  ◎2021년 마을기업 육성사업 집행잔액 반납
                    2                  0                2

  ◎2021년 사회적기업 육성사업 집행잔액 반납
                  326                  0              326

  ◎2021년 취약계층에너지복지사업 집행잔액 및
    이자 반납                 1,028                  0            1,028

  ◎2021년 강원도 지식재산 권리화 지원 이자 반
    납                    14                  0               14

  ◎2021년 강원 행복일자리사업 집행잔액 및 이
    자반납                 1,263                  0            1,263

  ◎2021년 지역공동체일자리사업 집행잔액 및 이
    자반납                 5,270                  0            5,270

  ◎2021년 지역방역일자리사업 집행잔액 및 이자
    반납                 1,409                  0            1,409

  ◎2021년 희망근로지원사업 집행잔액 및 이자반
    납                   193                  0              193

  ◎2021년 희망일자리사업 집행잔액 및 이자반납
                  138                  0              138

      2,110원

      1,082,090원

      142,875,000원

      164,000원

      11,490원

      1,780원

      1,590원

      325,690원

      1,027,590원

      13,170원

      1,262,640원

      5,269,550원

      1,408,420원

      192,800원

      137,750원
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